

---

# Røn Holding Aarhus ApS

**CVR-nr.: 43335049**

Føniksvej 4  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Rasmus Øe Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Røn Holding Aarhus ApS  
Føniksvej 4  
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 43335049  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, samt enhver virksomhed hermed stående forbindelse.

### Udvikling i året

Resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 9.354, og balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 35.484. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

For det kommende år forventes et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Administrationsomkostninger			-4.775
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-4.775</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-16</b>	<b>-4.775</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-16</b>	<b>-4.775</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	25.000
Andre finansielle indtægter		12.008	8.147
Øvrige finansielle omkostninger		0	-10.838
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>11.992</b>	<b>17.534</b>
Skat af årets resultat		-2.638	3.438
<b>Årets resultat</b>		<b>9.354</b>	<b>20.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		9.354	20.972
<b>I alt</b>		<b>9.354</b>	<b>20.972</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
Kapitalinteresser		kr. 69.375	kr. 59.375
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.375</b>	<b>59.375</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>69.375</b>	<b>59.375</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		222.583	222.583
Tilgodehavende skat		800	3.438
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>223.383</b>	<b>226.021</b>
Likvide beholdninger		154	162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>223.537</b>	<b>226.183</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>292.912</b>	<b>285.558</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-4.516	-13.870
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>35.484</b>	<b>26.130</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		257.428	259.428
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>257.428</b>	<b>259.428</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>257.428</b>	<b>259.428</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>292.912</b>	<b>285.558</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0